

### Etap powiatowy XIX Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce [1]



W czwartek 5 lutego 2015 roku w Szkole Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie odbył się etap powiatowy XIX Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce. Organizatorem konkursu jest Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski, a honorowym patronem został Marszałek Województwa Wielkopolskiego pan Marek Woźniak oraz Wielkopolski Kurator Oświaty pani Elżbieta Walkowiak. Etap powiatowy wsparły swoją pomocą finansową Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce oraz Starostwo Powiatowe w Ostrowie Wielkopolskim.

Do konkursu zgłosiło się 77 uczniów z 14 szkół z terenu powiatu ostrowskiego.

Nad sprawnym przebiegiem konkursu czuwała komisja powołana przez przewodniczącą etapu powiatowego Dominikę Walczak, nauczycielkę Szkoły Podstawowej w Gostyczynie. Rozwiązywanie testu rozpoczęło się o godzinie 13.00 i trwało 45 minut. Podczas sprawdzania testów dzieci oczekujące na ogłoszenie wyników oglądały i podziwiały prezentacje multimedialne przygotowane przez swoich kolegów z innych szkół oraz program artystyczny w wykonaniu uczniów ze szkoły w Gostyczynie.

Spotkanie zaszczylicili swoją obecnością: zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, pan Michał Ciupka, kierownik Referatu Oświaty i Wychowania, Pan Daniel Mituła oraz zastępca Starosty Powiatu Ostrowskiego Pan Tomasz Ławniczak. W swoich wystąpieniach podziękowali uczniom za udział w konkursie i pogratulowali im ogromnej wiedzy.

Na koniec spotkania ogłoszona została lista 29 laureatów, którzy uzyskali wymagany ilość punktów i zakwalifikowali się do etapu rejonowego. Laureaci odebrali dyplomy i książki z zastępcy Burmistrza, pana Michała Ciupki.

Przedsięwzięcie wsparli finansowo: Urząd Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce oraz Starostwo Powiatowe w Ostrowie Wielkopolskim.

D. W.

**Source URL:**

<https://spgostyczyna.noweskalmierzyce.pl/pl/news/etap-powiatowy-xix-konkursu-wiedzy-o-wielkopolsce>

**Links:**

[1] <https://spgostyczyna.noweskalmierzyce.pl/pl/news/etap-powiatowy-xix-konkursu-wiedzy-o-wielkopolsce>